



LUOTAN

SDP

KONKURSSI



TOIVON



VUONNA 2015  
KANSA VAIHTAA  
VALLANPITÄJÄT



# KARI ILKKALA JA LULU RANNE

JÄRKI JA SUOMEN KANSAN ETU

## EDUSKUNTAVAALIT KEVÄÄLLÄ 2015

JOHDETAANKO SUOMEA JATKOSSA JÄRJELLÄ JA TIEDOLLA KANSAN PARHAAKSI,  
VAI ANNETAANKO MAAMME UPOTA SYVEMMÄLLE SUOHON  
KOKOOMUKSEN, KESKUSTAN JA SDP:N JOHDOLLA?



"Haluan maistaa ihan toisenlaista elämää."

Jyrki Katainen  
lähdestä Brysseliin  
5.4.2014



"V\*\*\*u mitä paskaa, ei vois vähemmän kiinnostaa."

Alexander Stubb  
Pohjoismaiden neuvoston  
kokouksesta 1.11.2011



"Ei ollut oikein muutakaan leikkavaa."

Jutta Urpilainen  
lapsilisien leikkauksesta  
5.4.2014



"Suomen taloustilanne on syy ehdokkuuteeni eduskunta-vaaleissa"

Matti Vanhanen,  
HS 18.11.2014



"...on sellainen kutina, että taloudessa oltaisiin menossa heikompaan suuntaan."

Antti Rinne,  
20.8.2014

## SUOMEA ON JOHDETTAVA TIEDOLLA, AVOIMESTI JA REHELLISESTI

**S**uomi on talous-, johtamis- ja sosiaalisessa kriisissä. Päätöksiä ei ole valmisteltu riittävän hyvin, eivätkä ne ole perustuneet riittävään tietoon. Päätösten vaikutuksia kansalaisten arkeen ei ole selvitetty etukäteen. Asiantuntijoita ja osajia on kuunneltu liian vähän. Sellaiseen ei ole enää varaa.

### ENEMMÄN JA PAREMPAA TIETOA

Päätöksenteossa tulee hyödyntää tietoa nykyistä paremmin ja monipuolisemmin. Päätösten vaikutuksia on arvioitava ja tuotava esiin. On pystyttävä pätevästi arvioimaan, mikä vaihtoehto parhaiten palvelee suomalaisia. Maamme johtamisen on perustuttava kaikilla tasoilla asiantuntevaan

tietoon, rehelliseen yrittämiseen ja vastuulliseen taloudenhoitoon.

### LISÄÄ LÄPINÄKYVYYTTÄ

**Veronmaksajilla** on oikeus valvoa julkisen rahan käyttöä, päätösten valmistelun laatua ja kansalaisten edun toteutumista. Päätöksenteon on oltava läpinäkyvää. Kaikkien on päästävä näkemään mitä on päätetty ja miten päätökseen on päädytty. Avoimuus on mahdollisuus, joka parantaa päätöksenteon laatua, lisää demokratiaa ja vahvistaa taloutta.

### KORRUPTIO KURIIN

**Tärkeitä päätöksiä** valmistellaan edelleen myös julkisuudelta piilossa. Tiedon pimentäminen, asioiden valmistelun ja päätöksenteon salaaminen, poliittiset



virkanimitykset tai korruptoituneet hyvä veli –verkostot eivät kuulu demokratiaan. Näkyvää korruptiota on havaittu kentän

### ”AVOIMUUDEN LISÄÄMINEN KOHENTAA TALOUTTA JA VAHVISTAA DEMOKRATIAA”

tasolla. Piilokorruptiota muhi ylimmässä johdossa. Korruptio ruokkii talouskriisejä ja heikentää julkista taloutta. Korruptio tulee meille kalliiksi. Julkisuuslain ja hankintalain tarkka noudattaminen ovat hyviä lääkkeitä korruptiota vastaan.

## KOULUTUSTA EI SAA RAPAUTTAA

**L**aadukas opetus takaa maallemme osaavia ihmisiä jälleenrakentamaan lauantunutta Suomea. Koulutus on myös paras keino estää syrjäytymistä ja yhteiskunnan kahtia jakautumista.

**Koulutuksen määrärahoja** on pienennetty suhteessa bruttokansantuotteeseen vuodesta 1995 alkaen. Esi- ja perusopetusta tullaan leikkaamaan hallituskaudella 2011-2014 yli 600 miljoonaa euroa. Maamme on kuulunut koulutustasoltaan maailman kärkeen

### ”KOULUTUS ON KANSAKUNTAMME KANTAVA VOIMA. SITÄ ON LÄHDETTÄVÄ KEHITTÄMÄÄN JA RAKENTAMAAN PÄÄTTÄVÄISESTI UUTEEN LOISTOON”

1990-luvun alusta 2000-luvun alkuun. Suomen asema on kuitenkin kansainvälisen koulutustasovertailun mukaan heikentynyt jo vuosia. Muut maat ovat kaventaneet eroa meihin. Keskusta-, SDP-

ja Kokoomusvetoiset hallitukset ovat kohdistaneet maamme koulutukseen ja syrjäytymisen ehkäisyyn kestävämpiä leikkauksia. Koulutuksen rapauttaminen on pysäytettävä.

**Koulutus on Suomen kantava voima.** Koko koulutusjärjestelmämmme on lähdekehittävä kehittelemään voimakkaasti vastaamaan nykypäivän ja tulevaisuuden tarpeita.

- Opettajien ja opetusmenetelmien jatkuva kehittäminen on turvattavaa.
- Kaikille lapsille ja nuorille on mahdollistettava mielekäs ja innostava opiskelu. Oppimisen ilo kuuluu kaikille. Lähiopetuksen riittävyys ja laatu, sekä mahdollisuus saada yksilöllistä tukea, muodostavat hyvän opiskelun perustan.
- Oppilaitosten yhteyden yhteiskunnan ja työelämän tarpeisiin on oltava saumatonta. Koulutuksen on vastattava nyky-yhteiskunnan tarpeisiin, ja myös ennakoitava niitä.

## SUOMI VEDETTY SOLMUUN, TARVITAAN AVAAJIA



**S**dp:n, kokoomuksen ja keskustan lähes kaikki hallitusyhdistelmät on kokeiltu 32 vuoden aikana. Tuloksena markkinan kurssisekoilu ja pankkikriisi, liittyminen aivan eri Euroopan unioniin kuin se on nyt, liittymisen euroon kansaa kuulematta,

pääoman ja työpaikkojen siirtäminen ulkomaille, koulujen ja koulutustason rapautuminen, valtion valuminen EU:lle, eurokriisi, Suomen järjetön sitominen muiden vastuisiin sekä kestävyysvajae.

**Edeltävä ei ole** kuitenkaan mitään verrattuna siihen solmuun, johon Kataisen ja Stubbin hallitukset ovat maan vetäneet. Kuntalain, sote-sekoilun ja kuntayhtymien myrkyllinen yhdistelmä tulee ajamaan käytännössä kaikki Suomen kunnat kriisiin vuoteen 2020 mennessä.

**Soten rahoitus** on saatava yhteen kanavaan, jotta sote-kuntayhtymistä voidaan luopua. Sairaanhoidopiiriin kilpavarustelu on pysäytettävä. Palveluiden integrointi on toteutettava kuntalaisten tarpeista

lähtien alhaalta ylös, ei hallintokenteista ylhäältä alas.

### ”PERUSSUOMALAISIA TARVITAAN NYT PÄÄTTÄMÄÄN JÄRJELLÄ JA TIEDOLLA KANSAN PARHAAKSI.”

**Kokoomuksen ja sdp:n** kyvyt on nähty. Ollessaan hallitusvastuussa 1991–1995 ja 2003–2011 keskusta toimi tarkalleen kuten kokoomus ja sdp nyt. Miksi se jatkossa toimisi toisin? Sipilän olkapäällä istuu monta vanhaa apinaa.

**Perussuomalaisia tarvitaan** nyt päättämään järjellä ja tiedolla kansan parhaaksi.



## PUOLUSTAN KOTIMAISTA TYÖTÄ

**K**eväällä 2011 Jutta Urpilainen julisti sdp:n tavoitteeksi 100 000 uutta työpaikkaa. Kataisen hallituksen tulevaisuuslonteon ennakoitiraportti julistaa: ”Suomi voittoa uudessa globaalissa työnjaossa”.

### MITEN HALLITUKSET OVAT ONNISTUNEET?

**Suomesta** on vuoden 2008 jälkeen kadonnut 95 000 teollisuuden työpaikkaa. Teknologiaeteollisuus on 2000-luvulla kuitenkin luonut ulkomaille noin 150 000 uutta työpaikkaa. Globaalia työnjakoa käytännössä.

tää, että suomalaisen suosiminen vie ojasta allikkoon. Lepomäki on talousliberaalin ajatuspaja Liberan

### ”SUOMEN ON OLTAVA TERVEEN ITSEKÄS.”

entinen tutkimusjohtaja. Hänen mukaansa kaupan vapautuminen ja globaalien markkinoiden avautuminen ovat hyödyttäneet määrättömästi kaikkia – Suomea etunenässä. Työttömien voi olla vaikea allekirjoittaa väitettä.

### TOTTA KAI SUOSITAN SUOMALAISIA!

**Kun vienti** ei vedä, tulee tuontia korvata kotimaisella työllä. Yrittäjänä tiedän kuinka vaikeaksi yrittäminen ja työllistäminen on tehty. Näiden esteiden poistamiseksi teen lujusti töitä: yrittämiseen ja työhön liittyvässä päätöksenteossa Suomen on oltava terveen itseksä.

**Kokoomuksen kansanedustaja** Elina Lepomäki päinvastoin väit-

## KAIKILLA LAPSILLA ON OIKEUS KUKOISTAA



**O**n kaikkien yhteinen asia, että lapset ja nuoret saavat kasvaa Suomessa onnellisina, rakastettuina ja hyvinvoivina. Tämä on turvattava kaikille lapsille riippumatta siitä, minkälaiseen perheeseen he syntyvät.

Kuntia on tuettava niin, että uuden sosiaalihuoltolain velvoittama lapsiperheiden kotiapu todella järjestyy.

**Perheiden mahdollisuuksia** sovitetaan yhteen työ ja perhe on parannettava työelämän joustoilla, erilaisilla työaikamalleilla ja -pankeilla sekä käytäntöjä kehittämällä.

**Lapsilisäleikkaukset** on peruttava ja indeksisidonaisuus palautettava. Lapsilisän porrastusta oikeudenmukaisesti perheen tulojen mukaan on selvitettävä.

**Vauvakustannukset** on maksettava yhdessä, laajalta veropohjalta. Näin helpotetaan pienyrittäjien työtä ja lisätään nais- ja miesvaltaisten alojen välistä tasa-arvoa.

**Lapsiperheiden hyvinvointia** on turvattava säätämällä valtion kuntien lapsivaikutusten arviointia ohjaava lainsäädäntö.

### JUHLAPUHEISTA ON SIIRRYTTÄVÄ TODELLISIIN TEKOHIN

**Kun elämä** kolhii, on perheille tarjottava yhteiskunnan tukea.

## SUOMEN TULEVAISUUS TURVATAAN UUDISTUMISELLA JA INNOVOINNILLA!

**S**uomi on nostettava maailman kärkeen innovatiivisten ratkaisujen kehittämisessä ja käyttöönotossa. Kansamme on pieni, mutta osaamisella, resursien oikealla kohdistamisella ja perinteisellä sisulla onnistumme. On tuotettava uusia vientivalteja, luotava uutta yrittäjyyttä ja synnyttävä uusia työpaikkoja.



lyttää kuitenkin innovatiivisen ajattelun ja toiminnan nostamista uudelle tasolle, vahvempaa halua, enemmän rohkeutta ja kovempaa työtä. Suomen tavoitteet on asetettava korkealle, sillä vain parhaat menestyvät.

**Suomalaista osaamista** on suunnattava huomattavasti enemmän uusien ratkaisujen etsimiseen, tutkimukseen ja tuotekehitykseen. Innovaatiopanostuksia on kohdistettava oleellisiin kohtiin ja hankkeisiin, joilla on parhaat edellytykset parantaa kilpailukykyämme. Innovatiivisesta ajattelusta ja sen mukaisesta toiminnasta on tehtävä Suomelle uusi kilpailuvaltti. Sen on oltava maan tapa ja osa jokapäiväistä toimintaa kaikilla tasoilla ja alueilla Siltä pohjalta meidän on mahdollista luoda, tuotteistaa ja ottaa käyttöön uusia ratkaisuja ja keksintöjä.

**Suomella** on mahdollisuus kirriä maailman kärkeen esimerkiksi uusiutuvien energioiden, energiatehokkuuden, terveysteknologian ja koulutusjärjestelmien kehittäjänä ja tuotteistajana. Tämä edel-



**V**altio maksaa vuodessa 1,4 - 1,5 miljardia euroa korkoja ulkomaille, koska valtion noin 93 miljardin velasta 80 - 90 % on ulkomaisten sijoittajien hallussa. Nuo rahat on vaivalalla ansaittava viennillä.

**Suomea viisi** kertaa velkaisemman Japanin ulkomaisen korkorasitus on suhteessa lähes kahdeksan kertaa pienempi kuin Suomen, koska jopa 95 % Japanin valtionvelasta on kotimaisten sijoittajien hallussa. Japanissa korkomenot palautuvat kotimaiseen talouteen, Suomessa eivät.

### ”VALTIO MAKSA VUODESSA 1,4 - 1,5 MILJARDIA EUROA KORKOJA ULKOMAILLE!”

**Suomen kotitalouksilla** on olematonta korkoa tuotettavia käteisiä ja muita talletuksia 80 miljardin euron edestä. Silti valtio on lai-



nannut kansalaisiltaan tuotto-obligaatioilla vain naurettavat 27 miljoonaa euroa! Pankit ja ulkomaiset velkojat tienavat, Suomi ja sen kansalaiset eivät.

**Pelkästään siirtämällä** lainanoton painopisteen kotimaahan valtio pystyisi antamaan kotimaiselle taloudelle useiden satojen miljoonien, jopa miljardin euron vuotuisen piristysruiskeen.

**Suomen kansa** takaa valtion velan. Miksi se ei saisi nauttia velan korkotuloista? Muun muassa tämän järkevän ja Suomen kansan edun mukaisen tavoitteen eteen teen lujusti töitä.

### SISÄINEN JA ULKOINEN TURVALLISUUS

**H**uomioin sisäisen ja ulkoisen turvallisuuden tarpeet kaikessa päätöksenteossa. Poliisin, oikeuslaitoksen ja vankeinhoidon resurssit on turvattava yhdenvertaisuuden ja oikeusvaltion toteutumisen vaatimalla tasolla. Puolustusvoimille on turvattava realistisia uhkakuvia vastaavat riittävät resurssit koulutustason ja kriisin aikaisen uskottavan toimintakyvyn ylläpitämiseksi.



## KOTIMAINEN ENERGIA ON KOTIMAISTA TYÖTÄ JA YMPÄRISTÖNSUOJELUA

**Tuonnin korvaaminen** kotimaisella työllä ei ole helppoa. Monien tavaroiden valmistus on siirtynyt halvampaihin pysyvästi. Olemme pitkään uskotelleet, että korkea osaamista vaativa valmistus säilyisi Suomessa. Halpojen tuo-

timaisella työllä tarjoaa valtavat mahdollisuudet.

**Tutkimukset** ja kokemukset biopolttoaineista tukevat kotimaiseen energiaan siirtymistä. Vaikutukset työllistävyyteen, vaihtotaseeseen ja ympäristöön ovat pääosin erittäin myönteisiä.

### ”BIOENERGIA TARKOITTA TYÖTÄ JA VIENTIMAHDOSSUUKSIA KOTIMAISELLE PK-TEOLLISUUDELLE.”

tantokustannusten maiden osaa mistaso nousee kuitenkin paljon nopeammin kuin Suomen. Myös korkean teknologian valmistus siirtyy kehittyviin maihin.

**Vuonna 2013** energiatuotteiden, kuten kivihiihiä ja raakaöljyä, nettotuonti oli noin 6,7 miljardia euroa. Summan korvaaminen ko-

**Bioenergia** on edullisinta hajautetulla pientuotannolla, jolla korvataan suoraan kallista osuenergiaa. Hajautettu tuotanto luo suuret, luonnolliset kotimarkkinat energiateknikalle. Tämä tarkoittaa työtä ja vientimahdollisuuksia kotimaiselle PK-teollisuudelle.

**Viime vuosien** politiikka ja lainsäädäntö on ollut epäyhtenäistä ja poukkoilevaa. Nyt pitää kaikkien toimia samaan suuntaan, järjestyä ja kansan etu edellä. Teen lujusti töitä kotimaisen energian eteen.

# KARIN JA LULUN SEITSEMÄN SORTIN EVÄÄT

## 1. EU KUNTOON.

**Huono ja tehoton hallinto on EU:n syöpä.** Se estää EU:n tervettä uudistumista, talouden vahvistumista sekä jäsenmaiden välistä tasa-arvoa.

Emme voi olla mukana liittovaltiokehityksessä, joka etenee demokratiasta piittaamatta. EU:n tulee palata perusluonteeltaan kaupalliiseksi, jonka ei tule säädellä lainkaan kansallisia tai yksityisiä asioita.

## 2. HALLITTU ERO EUROSTA ON MAHDOLLISUUS.

**Yhtään eurokriisiin johtanutta ongelmaa ei ole ratkaistu.** EU-maat jatkavat hillitöntä velkaantumista, vaikka EU:n talous jää kehittyvien maiden jalkoihin, eikä kasvua ole näköpiirissä. Kun EKP aloittaa valtioiden velkakirjojen ostot, on seuraava kriisi vain ajan kysymys.

**Suomi ei voi kantaa muiden maiden vastuita.** Seuraavan kriisin iskissä vakausjärjestelmä romahtaa, koska sitä tarvitsee liian monta liian isoa maata. Suomelle ei silloin riitä apua, eikä Saksa jää yksin keittiöön tiskaamaan.

## 3. SUOMEN TULTAVA TOIMEEN VIENNILLÄÄN.

**Suomalaiset ovat** aina tienneet, mihin ei ole varaa. On tehtävä itse tai oltava ilman. Vienti on Suomen palkka ja sen on riitettävä. Silloin palkankorotuskin näkyy heti puhtaana pussissa.

**Julkisen sektorin tuottavuutta** on parannettava ja kokoa pienennettävä hallitusti. Tämä vaatii mm. normitalkoot, julkishallinnon ja työelämän kehittämistä sekä sote-ratkaisun pahimpien valuvikojen korjaamista heti vaalien jälkeen.

**Tuontia korvattava kotimaisella työllä.** Kotimaiseen energiaan siirtyminen on työllisyys- ja ekoteke. Suomalaisen suosiminen ei ole protektionismia, vaan arvovalinta.

**Valtion lainattava kotimaasta.** Valtionvelan ulkomaille maksettavat korot ja EU-nettojäsentmaksu ovat yhteensä ainakin 4,3 % viennin kokonaisarvosta. Tätä emme kestä. Valtionvelan korot on palautettava kotimaan kiertoon.

**EU-jäsen maksulle vastinetta tai maksu alas.** Iso-Britannia saa jäsenmaksustaan 4,2 miljardin

euron alennuksen. Suomi ei saa yli miljardin jäsenmaksustaan alennusta, muttei myöskään vastinetta rahoilleen.

**Talousrikollisuus kuriin.** Suomen maksutaseesta on vuoden 2003 jälkeen hävinnyt lähes 60 miljardia teille tietymättömille. Kyseessä ei ole tilastovirhe, vaan suunnitelmallinen toiminta.

## 4. OSAAMISESTA PIDETTÄVÄ HUOLTA.

**1990-luvulta asti** tehtyjen jatkuvien leikkausten johdosta Suomen koulutustaso on putoamassa OECD-maiden kärjestä alle keskitason.

**Tilat kuntoon kotimaisin voimin.** Sisäilmaongelmaiset koulut ovat osaltaan aiheuttaneet uuden kansantaudin, astman. Meillä ei ole varaa leikkiä henkilöstön ja kokonaisten ikäluokkien terveydellä.

**Peruskoulujen, lukioiden ja toisen asteen resurssit** on palautettava tasolle, jolla opetuksen laatua voidaan nostaa, nuorten syrjäytyminen estää ja hyödyntää heidän kaikki mahdollisuutensa.

**Korkeakoulutuksen määrää ja laatua on parannettava.** Tarvit-

semme ammattitaitoisia, motivoituneita opettajia ja kehittyviä opetusmenetelmiä. Pienenä maana tarvitsemme parhaiten koulutetun työikäisen väestön.

## 5. KANSANTAUDIT KURIIN HOITAMALLA KOKO KANSAN TERVEYTTÄ. VANHUUS EI OLE SAIRAUS.

**Sote-ratkaisun valuviat on korjattava heti vaalien jälkeen.** Hallintohimmeli rakentelun sijaan on taattava yhdenvertaiset, helposti saatavat ja vaikuttavat palvelut kaikille. On hoidettava kaikkien terveyttä ja toimintakykyä. Talouskin kestää kun kalliin sairaanhoidon tarve vähenee.

**Ihmisarvoinen vanhuus.** Toimivat omaishoidon tuki ja kotihoito mahdollistavat kotona asumisen, mutta myös tervehdyttävät elinkeinorakennetta. Yksinäisyys ja turvattomuus uhkaavat toimintakyvyn heiketessä. Eritasoisia asumis-, hoito- ja kuntoutuspaikkoja on oltava tarpeeksi.

## 6. KOKO MAA PIDETTÄVÄ ASUTTAVANA JA ASUTTUNA.

**Sisäinen muutto on järjettömän kallista.** Toimivien palveluiden alasajo ja väestön siirtyminen

jonnekin, missä samat palvelut on rakennettava uudelleen, on kansantalouden kannalta tuhoisaa. Yhtäällä asuntojen hinnat nousevat pilviin, toisaalla muutuvat arvottomiksi.

Maksajaa siirtelylle ei ole, sen todistaa mm. velkaantunut kuntatalous.

**Lähipalvelut on määriteltävä ja turvattava.** Ihmiset voivat käydä töissä kauempanakin, mutta arjen tarpeet kattavilla lähipalveluilla turvataan oikeus juurtua muuallekin kuin kasvukeskuksiin.

## 7. SUOMEN ASIOISTA ON PÄÄTETTÄVÄ SUOMESSA.

**Järjetön sääntely on lopetettava ja purettava.** EU ja me itse keksimme koko ajan itsellemme sääntelyä, joka haittaa kilpailukykyämme ja nostaa kansan elinkustannuksia. Suomen tehtävä on helpottaa yrittämistä, työtä ja ihmisten arkea, ei vaikeuttaa sitä. Käsijarru päällä emme pääse vauhtiin.

## VALITSE KUNNON EVÄÄT, ÄÄNESTÄ MEITÄ!

# KARI ILKKALA

### SYNTYMÄAIKA JA -PAIKKA:

1960 Jokioinen

### PERHESUHTEET:

Puoliso, töissä Tampereen yliopistossa. Neljä aikuista lasta ensimmäisestä avioliitosta.

### KOULUTUS:

Ylioppilas, IT-alan ammattiopinnot ja insinöörin tutkinto, jota olen myöhemmin päivittänyt HAMK'issa. Lisäksi MBA-maisteriopintoja Sweansea yliopistossa.

### KIELITAITO:

suomi, ruotsi, työkielenä englanti (excellent)

### LUOTTAMUSTEHTÄVÄT:

- Kaupunginvaltuutettu 2013 -
- Hämeenlinnan kaupunginhallituksen jäsen 2013 -
- Perussuomalaisten valtuustoryhmän puheenjohtaja 2013 -
- Hattulan, Hämeenlinnan ja Janakkalan seutuneuvottelukunnan puheenjohtaja 2013 -
- Kanta-Hämeen Sairaanhoidopiirin hallituksen jäsen 2013 -

### TYÖ- JA YRITTÄJÄKOKEMUS:

30 vuoden kokemus teollisuuden informaatiojärjestelmien, toiminnanohjauksen ja liiketoimintaprosessien kehitys-, johto- ja konsultointitehtävistä koti- ja ulkomaisissa yrityksissä. Lisäksi 21 vuoden yrittäjäkokemus ns. portfolioyrittäjänä.

### TÄRKEIN KOKEMUS:

- Isyys 1988 →
- Sijaisisyys 1990 →

### HARRASTUKSET:

Aikuisopiskelu, lukeminen, tennis, sulkapallo

### OTA YHTEYTTÄ:

040 570 2191  
kari.ilkkala@korahmor.fi

### Tukiryhmän puheenjohtaja

Onni Somerkallio, 040 046 1064  
onni.somerkallio@gmail.com

### HALUATKO TUKEA VAALITYÖTÄNI?

Saaja: Kari Ilkkalan tukiryhmä  
Tili: FI96 3131 1001 4016 80  
Lämmin kiitos kannatuksesta!

# LULU RANNE

### SYNTYMÄAIKA JA -PAIKKA:

1971 Kristiinankaupunki

### PERHESUHTEET:

Naimisissa, puoliso, neljä lasta

### KOULUTUS:

Ylioppilas, diplomi-insinööri, rakennustekniikka/ maanrakennus, ammattiin liittyvää täydennyskoulutusta, johtamisen erikoisammattitutkinto/HAMK, kieliopintoja avoimessa yliopistossa.

### KIELITAITO:

Kaksikielinen: suomi ja ruotsi  
Sujuva englanti, ranska, espanjan perusteet

### LUOTTAMUSTEHTÄVÄT:

- Kaupunginvaltuutettu 2008-
- Hämeenlinnan kaupunginhallituksen vpj 2013
- Hämeenlinnan konsernijaoston vpj 2013-
- Kanta-Hämeen Teknillisen Seuran hallituksen jäsen 2009-
- Hämeen maakunnan yhteistyöryhmän jäsen 2013-

### TEHTÄVÄT PUOLUEESSA:

- Hämeen Perussuomalaisten piirin varapuheenjohtaja 2013-
- Perussuomalaisten puoluevaltuuston jäsen 2013-

### TYÖKOKEMUS:

Diplomi-insinööri Hämeen ELY-keskuksessa 1998-. Vastuulla ympäristökentämiseen ja maankäyttöön liittyviä kansallisia ja EU-hankkeita, asiantuntija-

### HALUATKO TUKEA VAALITYÖTÄNI?

Saaja: Lulu Ranteen tukiryhmä  
Tili: FI95 5680 0020 3448 97  
Lämmin kiitos kannatuksesta!

ohjausta ja verkostoyhteistyötä. Nuorena kesätöissä kotiaavustajana, sairaala-apulaisena, tarjoilijana ja rakennustyömailla.

### ELÄMÄSSÄ TÄRKEINTÄ:

Perhe, rakkaus, oikeudenmukaisuus

### HARRASTUKSET:

Lukeminen, kuntosali, juokseminen, hyötyliikunta

### OTA YHTEYTTÄ:

040 586 4644  
lulusirkku@gmail.com  
lulu.ranne@hameenlinna.fi  
www.luluranne.fi

### Tukiryhmän puheenjohtaja

Timo Kivistö, 040 547 9117  
timokivisto@icloud.com

